
Classement Général  

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazaux Baptiste [224] Team La Cordée arrens marsous (65400) V1H 1 07/04  16:47:02 2:03:02  

2
Soulans Sebastien [305] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 1 07/04  16:47:14 2:03:14 0:00:12

3 Malgouyres Loic [282] Utopya JUILLAN (65290) SEH 2 07/04  16:47:39 2:03:39 0:00:37

4 Joubert Mathieu [266] Team Bigorra boulin (65350) SEH 3 07/04  16:49:59 2:05:59 0:02:57

5
Van Der Stuyf Christophe [312] Esclops D Azun/La Cordée

Gavarnie lau-balagnas (65400)
V1H 2 07/04  16:51:37 2:07:37 0:04:35

6 Herauda Aurélien [261] Lourdes Vtt LEZIGNAN (65100) SEH 4 07/04  16:55:10 2:11:10 0:08:08

7 Lavantes Christophe [273] Endurance65 TARBES (65000) SEH 5 07/04  16:55:15 2:11:15 0:08:13

8 De Oliveira Marco [236] Team Ahumats Lourdes (65100) V1H 3 07/04  16:55:19 2:11:19 0:08:17

9 Oueilhe David [286] Esclops Azun Arcizans-avant (65400) V1H 4 07/04  17:02:07 2:18:07 0:15:05

10
Pol Enzo [292] Team La Cordée / Saint-Lary Aure Athlé

Saint-Lary Soulan (65170)
JUH 1 07/04  17:03:10 2:19:10 0:16:08

11
Fay Clément [252] Esclops D&#39;Azun PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
SEH 6 07/04  17:03:38 2:19:38 0:16:36

12 Orange Valentin [285]  TOULOUSE (31500) SEH 7 07/04  17:03:50 2:19:50 0:16:48

13 Steyne Gael [307] Endurance 65 GEU (65100) SEH 8 07/04  17:04:09 2:20:09 0:17:07

14
Falco Jeremy [249] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 9 07/04  17:05:11 2:21:11 0:18:09

15 Cordonnier Benoit [233] Endurance 65 Bourréac (65100) V1H 5 07/04  17:06:06 2:22:06 0:19:04

16 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [296] Caf Tarbes tarbes (65000) V2H 1 07/04  17:09:03 2:25:03 0:22:01

17 Caubet Yohann [221]  Ayros (65400) SEH 10 07/04  17:09:40 2:25:40 0:22:38

18 Doucet Fabrice [243] Endurance 65 OSSEN (65100) V1H 6 07/04  17:09:40 2:25:40 0:22:38

19 Ozcoz Lionel [287] Rabastens Rabastens-de-Bigorre (65140) V1H 7 07/04  17:09:58 2:25:58 0:22:56

20 Berujon Clement [212]  Pau (64000) V1H 8 07/04  17:10:35 2:26:35 0:23:33

21 Lanne Daniel [270] Esclops D'Azun LAU-BALAGNAS (65400) V2H 2 07/04  17:11:34 2:27:34 0:24:32

22 Alik Simon [202] Endurance 65 ourdis (65100) SEH 11 07/04  17:11:45 2:27:45 0:24:43

23 Prisse Sandrine [295] - Team La Cordée gedre (65120) V1F 1 07/04  17:12:42 2:28:42 0:25:40

24 Baret Sylvain [209]  BORDEAUX (33000) SEH 12 07/04  17:16:22 2:32:22 0:29:20

25 Delpeyrat Dorian [237]  Bazus Aure (65170) JUH 2 07/04  17:21:40 2:37:40 0:34:38

26 Delrieu Jerome [238] Aucun MONTJOIRE (31380) SEH 13 07/04  17:22:00 2:38:00 0:34:58

27
Levron Alice [278] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEF 1 07/04  17:22:14 2:38:14 0:35:12

28 Coatanea Yannick [229]  allier (65360) V1H 9 07/04  17:22:19 2:38:19 0:35:17

29 Fanlou Pierre [250] Casquette  "Z" ANDREST (65390) SEH 14 07/04  17:22:27 2:38:27 0:35:25

30
Bricault Philipe [218] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V2H 3 07/04  17:22:39 2:38:39 0:35:37

31 Letué Valentin [277] Lannemezan LANNEMEZAN (65300) ESH 1 07/04  17:23:21 2:39:21 0:36:19

32 Dauriac Hervé [234] Trail Du Pacte Des Loups escala (65250) V1H 10 07/04  17:24:13 2:40:13 0:37:11

33 Jardry Thibaut [262]  ODOS (65310) ESH 2 07/04  17:24:16 2:40:16 0:37:14

34
Dupont Cedric [245] Esclops D'Azun BORDERES SUR L

ECHEZ (65320)
V1H 11 07/04  17:24:53 2:40:53 0:37:51

35 Sabatut Nicolas [301]  SALIGOS (65120) V1H 12 07/04  17:25:12 2:41:12 0:38:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Malaplate Thierry [281] Joggers Lannemezan La

Barthe-de-Neste (65250)
V2H 4 07/04  17:25:37 2:41:37 0:38:35

37
Almeida Christophe [203] Saint Lary Aure Athletisme OSSUN

(65380)
SEH 15 07/04  17:27:15 2:43:15 0:40:13

38
Etchegoyhen Frederic [246] Oloron O Béarn Sport Nature

AGNOS (64400)
SEH 16 07/04  17:28:06 2:44:06 0:41:04

39 Bucau Gilles [219]  LUZ ST SAUVEUR (65120) SEH 17 07/04  17:29:01 2:45:01 0:41:59

40
Larrouture Baptiste [271] Endurance 65 Pierrefitte-Nestalas

(65260)
SEH 18 07/04  17:29:55 2:45:55 0:42:53

41 Garon  Didier [256] Ua Lourdes argeles gazost (65400) V1H 13 07/04  17:31:23 2:47:23 0:44:21

42 Laferriere Vincent [269] Utopya carignan de bordeaux (33360) SEH 19 07/04  17:31:33 2:47:33 0:44:31

43 Rischard Christine [298] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 2 07/04  17:31:40 2:47:40 0:44:38

44 Jardry Willy [263]  ODOS (65310) V1H 14 07/04  17:34:03 2:50:03 0:47:01

45 Faudouas Philippe [251] Endurance 65 lourdes (65100) V2H 5 07/04  17:34:09 2:50:09 0:47:07

46
Lucbert Damien [280] Bazas Sport Nature ST LOUBERT

(33210)
SEH 20 07/04  17:35:12 2:51:12 0:48:10

47 Sanchez Valérie [302] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) V1F 3 07/04  17:35:20 2:51:20 0:48:18

48
Stab Julien [306] Les Galopins De Guyenne Casteljaloux

(47700)
SEH 21 07/04  17:35:56 2:51:56 0:48:54

49 Etcheto Valerie [248] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 4 07/04  17:36:09 2:52:09 0:49:07

50 Levrel Guillaume [314]  V1H 15 07/04  17:37:03 2:53:03 0:50:01

51 Charrier Florent [226]  ESTAING (65400) SEH 22 07/04  17:37:05 2:53:05 0:50:03

52 Jouin David [267] Eca17 SAUJON (17600) V1H 16 07/04  17:37:30 2:53:30 0:50:28

53 Bordenave Cédric [216]  BENAC (65380) SEH 23 07/04  17:37:59 2:53:59 0:50:57

54 Garcia Philippe [255]  Préchac (65400) V2H 6 07/04  17:38:52 2:54:52 0:51:50

55 Cazeres Fabrice [225]  ARCIZANS-AVANT (65400) SEH 24 07/04  17:39:27 2:55:27 0:52:25

56 Bialdyga Vivian [214]  Uglas (65300) SEH 25 07/04  17:40:12 2:56:12 0:53:10

57 Presani Pierre [294] Armagnac Delrod/Aptetude auch (32000) V1H 17 07/04  17:42:21 2:58:21 0:55:19

58 Tristan Pierre [311] Altitoy ESQUIEZE SERE (65120) V1H 18 07/04  17:43:28 2:59:28 0:56:26

59 Combina Vincent [232]  Lamarque-Rustaing (65220) V1H 19 07/04  17:43:39 2:59:39 0:56:37

60
Leroux Anne-Sophie [275] Tarbes Pyrénées Athlétisme BENAC

(65380)
V1F 5 07/04  17:44:53 3:00:53 0:57:51

61 Ross Sebastien [300]  Verfeil (31590) V1H 20 07/04  17:47:32 3:03:32 1:00:30

62 Atzoquy Jean-Christophe [207]  LEMBEYE (64350) V2H 7 07/04  17:47:55 3:03:55 1:00:53

63 Pouderoux Julien [293]  Anglet (64600) SEH 26 07/04  17:48:10 3:04:10 1:01:08

64
Bonifait Emilie [215] Les Givrés De La Plaine De Nay MIREPEIX

(64800)
V1F 6 07/04  17:50:36 3:06:36 1:03:34

65 De Carvalho Jorge [235]  OUZOUS (65400) V1H 21 07/04  17:50:38 3:06:38 1:03:36

66 Egea Dimitri [313]  JUH 3 07/04  17:51:31 3:07:31 1:04:29

67
Belgrand Jean-Charles [210] Airbus - Guppy Team Cornebarrieu

(31700)
V2H 8 07/04  17:52:14 3:08:14 1:05:12

68 Cayéré Marion [222] Endurance 65 ARGELES GAZOST (65400) SEF 2 07/04  17:54:06 3:10:06 1:07:04

69 Demay Steve [239]  tarbes (65000) V1H 22 07/04  17:54:12 3:10:12 1:07:10

70 Etcheto Mikel [247] Ua Lourdes VIGER (65100) V1H 23 07/04  17:57:52 3:13:52 1:10:50

71 Di Trapani Joseph [240] Ua Lourdes LOURDES (65100) V3H 1 07/04  18:00:57 3:16:57 1:13:55

72 Jaureguy Vania [264]  Seysses (31600) V1H 24 07/04  18:02:38 3:18:38 1:15:36

73 Berard Fabien [211] Les Givrés De Nay ASSON (64800) V1H 25 07/04  18:03:22 3:19:22 1:16:20

74 Lacassagne Jerome [268]  MERIGNAC (33700) V1H 26 07/04  18:05:26 3:21:26 1:18:24

75 Pauly-Thole Cathy [288]  BEAUCENS (65400) V1F 7 07/04  18:05:43 3:21:43 1:18:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76
Cazaumayou Marie-Christine [223] Les Givrés De Nay

PARDIES-PIETAT (64800)
V1F 8 07/04  18:06:21 3:22:21 1:19:19

77 Szczepanski Damien [308]  TOULOUSE (31500) SEH 27 07/04  18:08:01 3:24:01 1:20:59

78 Collignon Pascal [230]  ARCIZANS AVANT (65400) V2H 9 07/04  18:12:16 3:28:16 1:25:14

79 Lassus Virginie [272] Montardon D?Achille PAU (64000) SEF 3 07/04  18:12:22 3:28:22 1:25:20

80
Fourticq Jean-Marc [254] Les Givres De La Plaine De Nay

PONTACQ (64530)
V2H 10 07/04  18:12:26 3:28:26 1:25:24

81 Dompnier Marc [242]  Tarbes (65000) V1H 27 07/04  18:12:51 3:28:51 1:25:49

82
Montagnez Christine [284] Esclops D'Azun ARGELES-GAZOST

(65400)
V1F 9 07/04  18:13:47 3:29:47 1:26:45

83 Dompnier Claire [241]  LOURDES (65100) SEF 4 07/04  18:15:55 3:31:55 1:28:53

84 Balas Sabine [208]  TARBES (65000) SEF 5 07/04  18:15:57 3:31:57 1:28:55

85 Brunot Nicolas [315]  V1H 28 07/04  18:16:38 3:32:38 1:29:36

86 Colosio Julie [231]  ARGELèS-BAGNèRES (65200) SEF 6 07/04  18:18:00 3:34:00 1:30:58

87 Jeantoy David [265]  PAU (64000) SEH 28 07/04  18:21:43 3:37:43 1:34:41

88 Touyet Jonathan [310]  L&#39;ISLE JOURDAIN (86150) SEH 29 07/04  18:21:48 3:37:48 1:34:46

89
Clement Bertrand [228] Cap' Raid 64 / Les Givrés De Nay

Lestelle-Bétharram (64800)
V2H 11 07/04  18:24:25 3:40:25 1:37:23

90
Gonzalez Benoit [259] Team Ecalé Philippe ARGELES GAZOST

(65400)
SEH 30 07/04  18:27:10 3:43:10 1:40:08

91 Telmon Martine [309] Cyclo Club Lourdais PRECHAC (65400) V1F 10 07/04  18:28:19 3:44:19 1:41:17

92 Gauthier Sylvie [257] Montardon D'Achille LONS (64140) V1F 11 07/04  18:28:33 3:44:33 1:41:31

93 Lesage Emmanuel [276]  CHATEAU-D-OLONNE (85180) V1H 29 07/04  18:28:53 3:44:53 1:41:51

94
Pedarrieu Sylvie [289] Montardon D'Achille MONTARDON

(64121)
V1F 12 07/04  18:30:40 3:46:40 1:43:38

95 Quayle Marina [297]  teddington (tw11 8pj) V2F 1 07/04  18:32:26 3:48:26 1:45:24

96 Merritt Jon [283]  Nottingham (NG9 3LQ) V3H 2 07/04  18:32:32 3:48:32 1:45:30

97 Gil Marion [258] Hagetmau HAGETMAU (40700) SEF 7 07/04  18:32:50 3:48:50 1:45:48

98
Sonnier Benoit [304] Club Athletisme Hagetmau SAINT SEVER

(40500)
V1H 30 07/04  18:33:00 3:49:00 1:45:58

99 Ache Alexandre [201]  ODOS (65310) V1H 31 07/04  18:34:06 3:50:06 1:47:04

100
Duplantier Nicolas [244] Athlétisme Hagetmau ST CRICQ

CHALOSSE (40700)
SEH 31 07/04  18:34:14 3:50:14 1:47:12

101
Bourgeaiseau Pauline [217] Les Galopins Du Cagire L'isle en

dodon (31230)
SEF 8 07/04  18:35:21 3:51:21 1:48:19

102
Robles Richard [299] Les Galopins Du Cagire l'isle en dodon

(31230)
V2H 12 07/04  18:35:25 3:51:25 1:48:23

103 Perlerin Bruno [291]  33700 - MERIGNAC (33700) V1H 32 07/04  18:37:52 3:53:52 1:50:50

104 Guiraud Cyril [260]  DALOU (09120) SEH 32 07/04  18:44:56 4:00:56 1:57:54

105 Besancon Anne [213] Ual BRUGES (64800) V1F 13 07/04  18:53:38 4:09:38 2:06:36

106 Castaings Lionel [220] Ual escout (64870) V1H 33 07/04  18:53:41 4:09:41 2:06:39

107 Liard Marie [279]  LALOUBèRE (65310) SEF 9 07/04  19:12:24 4:28:24 2:25:22

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Artigusse Matthieu [206] Endurance 65 64420 SEH

Chevalier Olivier [227]  85360 V1H
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazaux Baptiste [224] Team La Cordée arrens marsous (65400) V1H 1 07/04  16:47:02 2:03:02  

2
Soulans Sebastien [305] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 1 07/04  16:47:14 2:03:14 0:00:12

3 Malgouyres Loic [282] Utopya JUILLAN (65290) SEH 2 07/04  16:47:39 2:03:39 0:00:37

4 Joubert Mathieu [266] Team Bigorra boulin (65350) SEH 3 07/04  16:49:59 2:05:59 0:02:57

5
Van Der Stuyf Christophe [312] Esclops D Azun/La Cordée

Gavarnie lau-balagnas (65400)
V1H 2 07/04  16:51:37 2:07:37 0:04:35

6 Herauda Aurélien [261] Lourdes Vtt LEZIGNAN (65100) SEH 4 07/04  16:55:10 2:11:10 0:08:08

7 Lavantes Christophe [273] Endurance65 TARBES (65000) SEH 5 07/04  16:55:15 2:11:15 0:08:13

8 De Oliveira Marco [236] Team Ahumats Lourdes (65100) V1H 3 07/04  16:55:19 2:11:19 0:08:17

9 Oueilhe David [286] Esclops Azun Arcizans-avant (65400) V1H 4 07/04  17:02:07 2:18:07 0:15:05

10
Pol Enzo [292] Team La Cordée / Saint-Lary Aure Athlé

Saint-Lary Soulan (65170)
JUH 1 07/04  17:03:10 2:19:10 0:16:08

11
Fay Clément [252] Esclops D&#39;Azun PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
SEH 6 07/04  17:03:38 2:19:38 0:16:36

12 Orange Valentin [285]  TOULOUSE (31500) SEH 7 07/04  17:03:50 2:19:50 0:16:48

13 Steyne Gael [307] Endurance 65 GEU (65100) SEH 8 07/04  17:04:09 2:20:09 0:17:07

14
Falco Jeremy [249] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 9 07/04  17:05:11 2:21:11 0:18:09

15 Cordonnier Benoit [233] Endurance 65 Bourréac (65100) V1H 5 07/04  17:06:06 2:22:06 0:19:04

16 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [296] Caf Tarbes tarbes (65000) V2H 1 07/04  17:09:03 2:25:03 0:22:01

17 Caubet Yohann [221]  Ayros (65400) SEH 10 07/04  17:09:40 2:25:40 0:22:38

18 Doucet Fabrice [243] Endurance 65 OSSEN (65100) V1H 6 07/04  17:09:40 2:25:40 0:22:38

19 Ozcoz Lionel [287] Rabastens Rabastens-de-Bigorre (65140) V1H 7 07/04  17:09:58 2:25:58 0:22:56

20 Berujon Clement [212]  Pau (64000) V1H 8 07/04  17:10:35 2:26:35 0:23:33

21 Lanne Daniel [270] Esclops D'Azun LAU-BALAGNAS (65400) V2H 2 07/04  17:11:34 2:27:34 0:24:32

22 Alik Simon [202] Endurance 65 ourdis (65100) SEH 11 07/04  17:11:45 2:27:45 0:24:43

23 Baret Sylvain [209]  BORDEAUX (33000) SEH 12 07/04  17:16:22 2:32:22 0:29:20

24 Delpeyrat Dorian [237]  Bazus Aure (65170) JUH 2 07/04  17:21:40 2:37:40 0:34:38

25 Delrieu Jerome [238] Aucun MONTJOIRE (31380) SEH 13 07/04  17:22:00 2:38:00 0:34:58

26 Coatanea Yannick [229]  allier (65360) V1H 9 07/04  17:22:19 2:38:19 0:35:17

27 Fanlou Pierre [250] Casquette  "Z" ANDREST (65390) SEH 14 07/04  17:22:27 2:38:27 0:35:25

28
Bricault Philipe [218] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V2H 3 07/04  17:22:39 2:38:39 0:35:37

29 Letué Valentin [277] Lannemezan LANNEMEZAN (65300) ESH 1 07/04  17:23:21 2:39:21 0:36:19

30 Dauriac Hervé [234] Trail Du Pacte Des Loups escala (65250) V1H 10 07/04  17:24:13 2:40:13 0:37:11

31 Jardry Thibaut [262]  ODOS (65310) ESH 2 07/04  17:24:16 2:40:16 0:37:14

32
Dupont Cedric [245] Esclops D'Azun BORDERES SUR L

ECHEZ (65320)
V1H 11 07/04  17:24:53 2:40:53 0:37:51

33 Sabatut Nicolas [301]  SALIGOS (65120) V1H 12 07/04  17:25:12 2:41:12 0:38:10

34
Malaplate Thierry [281] Joggers Lannemezan La

Barthe-de-Neste (65250)
V2H 4 07/04  17:25:37 2:41:37 0:38:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

35
Almeida Christophe [203] Saint Lary Aure Athletisme OSSUN

(65380)
SEH 15 07/04  17:27:15 2:43:15 0:40:13

36
Etchegoyhen Frederic [246] Oloron O Béarn Sport Nature

AGNOS (64400)
SEH 16 07/04  17:28:06 2:44:06 0:41:04

37 Bucau Gilles [219]  LUZ ST SAUVEUR (65120) SEH 17 07/04  17:29:01 2:45:01 0:41:59

38
Larrouture Baptiste [271] Endurance 65 Pierrefitte-Nestalas

(65260)
SEH 18 07/04  17:29:55 2:45:55 0:42:53

39 Garon  Didier [256] Ua Lourdes argeles gazost (65400) V1H 13 07/04  17:31:23 2:47:23 0:44:21

40 Laferriere Vincent [269] Utopya carignan de bordeaux (33360) SEH 19 07/04  17:31:33 2:47:33 0:44:31

41 Jardry Willy [263]  ODOS (65310) V1H 14 07/04  17:34:03 2:50:03 0:47:01

42 Faudouas Philippe [251] Endurance 65 lourdes (65100) V2H 5 07/04  17:34:09 2:50:09 0:47:07

43
Lucbert Damien [280] Bazas Sport Nature ST LOUBERT

(33210)
SEH 20 07/04  17:35:12 2:51:12 0:48:10

44
Stab Julien [306] Les Galopins De Guyenne Casteljaloux

(47700)
SEH 21 07/04  17:35:56 2:51:56 0:48:54

45 Levrel Guillaume [314]  V1H 15 07/04  17:37:03 2:53:03 0:50:01

46 Charrier Florent [226]  ESTAING (65400) SEH 22 07/04  17:37:05 2:53:05 0:50:03

47 Jouin David [267] Eca17 SAUJON (17600) V1H 16 07/04  17:37:30 2:53:30 0:50:28

48 Bordenave Cédric [216]  BENAC (65380) SEH 23 07/04  17:37:59 2:53:59 0:50:57

49 Garcia Philippe [255]  Préchac (65400) V2H 6 07/04  17:38:52 2:54:52 0:51:50

50 Cazeres Fabrice [225]  ARCIZANS-AVANT (65400) SEH 24 07/04  17:39:27 2:55:27 0:52:25

51 Bialdyga Vivian [214]  Uglas (65300) SEH 25 07/04  17:40:12 2:56:12 0:53:10

52 Presani Pierre [294] Armagnac Delrod/Aptetude auch (32000) V1H 17 07/04  17:42:21 2:58:21 0:55:19

53 Tristan Pierre [311] Altitoy ESQUIEZE SERE (65120) V1H 18 07/04  17:43:28 2:59:28 0:56:26

54 Combina Vincent [232]  Lamarque-Rustaing (65220) V1H 19 07/04  17:43:39 2:59:39 0:56:37

55 Ross Sebastien [300]  Verfeil (31590) V1H 20 07/04  17:47:32 3:03:32 1:00:30

56 Atzoquy Jean-Christophe [207]  LEMBEYE (64350) V2H 7 07/04  17:47:55 3:03:55 1:00:53

57 Pouderoux Julien [293]  Anglet (64600) SEH 26 07/04  17:48:10 3:04:10 1:01:08

58 De Carvalho Jorge [235]  OUZOUS (65400) V1H 21 07/04  17:50:38 3:06:38 1:03:36

59 Egea Dimitri [313]  JUH 3 07/04  17:51:31 3:07:31 1:04:29

60
Belgrand Jean-Charles [210] Airbus - Guppy Team Cornebarrieu

(31700)
V2H 8 07/04  17:52:14 3:08:14 1:05:12

61 Demay Steve [239]  tarbes (65000) V1H 22 07/04  17:54:12 3:10:12 1:07:10

62 Etcheto Mikel [247] Ua Lourdes VIGER (65100) V1H 23 07/04  17:57:52 3:13:52 1:10:50

63 Di Trapani Joseph [240] Ua Lourdes LOURDES (65100) V3H 1 07/04  18:00:57 3:16:57 1:13:55

64 Jaureguy Vania [264]  Seysses (31600) V1H 24 07/04  18:02:38 3:18:38 1:15:36

65 Berard Fabien [211] Les Givrés De Nay ASSON (64800) V1H 25 07/04  18:03:22 3:19:22 1:16:20

66 Lacassagne Jerome [268]  MERIGNAC (33700) V1H 26 07/04  18:05:26 3:21:26 1:18:24

67 Szczepanski Damien [308]  TOULOUSE (31500) SEH 27 07/04  18:08:01 3:24:01 1:20:59

68 Collignon Pascal [230]  ARCIZANS AVANT (65400) V2H 9 07/04  18:12:16 3:28:16 1:25:14

69
Fourticq Jean-Marc [254] Les Givres De La Plaine De Nay

PONTACQ (64530)
V2H 10 07/04  18:12:26 3:28:26 1:25:24

70 Dompnier Marc [242]  Tarbes (65000) V1H 27 07/04  18:12:51 3:28:51 1:25:49

71 Brunot Nicolas [315]  V1H 28 07/04  18:16:38 3:32:38 1:29:36

72 Jeantoy David [265]  PAU (64000) SEH 28 07/04  18:21:43 3:37:43 1:34:41

73 Touyet Jonathan [310]  L&#39;ISLE JOURDAIN (86150) SEH 29 07/04  18:21:48 3:37:48 1:34:46

74
Clement Bertrand [228] Cap' Raid 64 / Les Givrés De Nay

Lestelle-Bétharram (64800)
V2H 11 07/04  18:24:25 3:40:25 1:37:23

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

75
Gonzalez Benoit [259] Team Ecalé Philippe ARGELES GAZOST

(65400)
SEH 30 07/04  18:27:10 3:43:10 1:40:08

76 Lesage Emmanuel [276]  CHATEAU-D-OLONNE (85180) V1H 29 07/04  18:28:53 3:44:53 1:41:51

77 Merritt Jon [283]  Nottingham (NG9 3LQ) V3H 2 07/04  18:32:32 3:48:32 1:45:30

78
Sonnier Benoit [304] Club Athletisme Hagetmau SAINT SEVER

(40500)
V1H 30 07/04  18:33:00 3:49:00 1:45:58

79 Ache Alexandre [201]  ODOS (65310) V1H 31 07/04  18:34:06 3:50:06 1:47:04

80
Duplantier Nicolas [244] Athlétisme Hagetmau ST CRICQ

CHALOSSE (40700)
SEH 31 07/04  18:34:14 3:50:14 1:47:12

81
Robles Richard [299] Les Galopins Du Cagire l'isle en dodon

(31230)
V2H 12 07/04  18:35:25 3:51:25 1:48:23

82 Perlerin Bruno [291]  33700 - MERIGNAC (33700) V1H 32 07/04  18:37:52 3:53:52 1:50:50

83 Guiraud Cyril [260]  DALOU (09120) SEH 32 07/04  18:44:56 4:00:56 1:57:54

84 Castaings Lionel [220] Ual escout (64870) V1H 33 07/04  18:53:41 4:09:41 2:06:39
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prisse Sandrine [295] - Team La Cordée gedre (65120) V1F 1 07/04  17:12:42 2:28:42  

2
Levron Alice [278] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEF 1 07/04  17:22:14 2:38:14 0:09:32

3 Rischard Christine [298] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 2 07/04  17:31:40 2:47:40 0:18:58

4 Sanchez Valérie [302] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) V1F 3 07/04  17:35:20 2:51:20 0:22:38

5 Etcheto Valerie [248] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 4 07/04  17:36:09 2:52:09 0:23:27

6
Leroux Anne-Sophie [275] Tarbes Pyrénées Athlétisme BENAC

(65380)
V1F 5 07/04  17:44:53 3:00:53 0:32:11

7
Bonifait Emilie [215] Les Givrés De La Plaine De Nay MIREPEIX

(64800)
V1F 6 07/04  17:50:36 3:06:36 0:37:54

8 Cayéré Marion [222] Endurance 65 ARGELES GAZOST (65400) SEF 2 07/04  17:54:06 3:10:06 0:41:24

9 Pauly-Thole Cathy [288]  BEAUCENS (65400) V1F 7 07/04  18:05:43 3:21:43 0:53:01

10
Cazaumayou Marie-Christine [223] Les Givrés De Nay

PARDIES-PIETAT (64800)
V1F 8 07/04  18:06:21 3:22:21 0:53:39

11 Lassus Virginie [272] Montardon D?Achille PAU (64000) SEF 3 07/04  18:12:22 3:28:22 0:59:40

12
Montagnez Christine [284] Esclops D'Azun ARGELES-GAZOST

(65400)
V1F 9 07/04  18:13:47 3:29:47 1:01:05

13 Dompnier Claire [241]  LOURDES (65100) SEF 4 07/04  18:15:55 3:31:55 1:03:13

14 Balas Sabine [208]  TARBES (65000) SEF 5 07/04  18:15:57 3:31:57 1:03:15

15 Colosio Julie [231]  ARGELèS-BAGNèRES (65200) SEF 6 07/04  18:18:00 3:34:00 1:05:18

16 Telmon Martine [309] Cyclo Club Lourdais PRECHAC (65400) V1F 10 07/04  18:28:19 3:44:19 1:15:37

17 Gauthier Sylvie [257] Montardon D'Achille LONS (64140) V1F 11 07/04  18:28:33 3:44:33 1:15:51

18
Pedarrieu Sylvie [289] Montardon D'Achille MONTARDON

(64121)
V1F 12 07/04  18:30:40 3:46:40 1:17:58

19 Quayle Marina [297]  teddington (tw11 8pj) V2F 1 07/04  18:32:26 3:48:26 1:19:44

20 Gil Marion [258] Hagetmau HAGETMAU (40700) SEF 7 07/04  18:32:50 3:48:50 1:20:08

21
Bourgeaiseau Pauline [217] Les Galopins Du Cagire L'isle en

dodon (31230)
SEF 8 07/04  18:35:21 3:51:21 1:22:39

22 Besancon Anne [213] Ual BRUGES (64800) V1F 13 07/04  18:53:38 4:09:38 1:40:56

23 Liard Marie [279]  LALOUBèRE (65310) SEF 9 07/04  19:12:24 4:28:24 1:59:42
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Classement ESH 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Letué Valentin [277] Lannemezan LANNEMEZAN (65300) ESH 1 07/04  17:23:21 2:39:21  

2 Jardry Thibaut [262]  ODOS (65310) ESH 2 07/04  17:24:16 2:40:16 0:00:55

Non classés ESH
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Classement JUH 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Pol Enzo [292] Team La Cordée / Saint-Lary Aure Athlé

Saint-Lary Soulan (65170)
JUH 1 07/04  17:03:10 2:19:10  

2 Delpeyrat Dorian [237]  Bazus Aure (65170) JUH 2 07/04  17:21:40 2:37:40 0:18:30

3 Egea Dimitri [313]  JUH 3 07/04  17:51:31 3:07:31 0:48:21

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Levron Alice [278] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay

(65190)
SEF 1 07/04  17:22:14 2:38:14  

2 Cayéré Marion [222] Endurance 65 ARGELES GAZOST (65400) SEF 2 07/04  17:54:06 3:10:06 0:31:52

3 Lassus Virginie [272] Montardon D?Achille PAU (64000) SEF 3 07/04  18:12:22 3:28:22 0:50:08

4 Dompnier Claire [241]  LOURDES (65100) SEF 4 07/04  18:15:55 3:31:55 0:53:41

5 Balas Sabine [208]  TARBES (65000) SEF 5 07/04  18:15:57 3:31:57 0:53:43

6 Colosio Julie [231]  ARGELèS-BAGNèRES (65200) SEF 6 07/04  18:18:00 3:34:00 0:55:46

7 Gil Marion [258] Hagetmau HAGETMAU (40700) SEF 7 07/04  18:32:50 3:48:50 1:10:36

8
Bourgeaiseau Pauline [217] Les Galopins Du Cagire L'isle en

dodon (31230)
SEF 8 07/04  18:35:21 3:51:21 1:13:07

9 Liard Marie [279]  LALOUBèRE (65310) SEF 9 07/04  19:12:24 4:28:24 1:50:10

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Soulans Sebastien [305] Saint Lary Aure Athlétisme pailhac

(65240)
SEH 1 07/04  16:47:14 2:03:14  

2 Malgouyres Loic [282] Utopya JUILLAN (65290) SEH 2 07/04  16:47:39 2:03:39 0:00:25

3 Joubert Mathieu [266] Team Bigorra boulin (65350) SEH 3 07/04  16:49:59 2:05:59 0:02:45

4 Herauda Aurélien [261] Lourdes Vtt LEZIGNAN (65100) SEH 4 07/04  16:55:10 2:11:10 0:07:56

5 Lavantes Christophe [273] Endurance65 TARBES (65000) SEH 5 07/04  16:55:15 2:11:15 0:08:01

6
Fay Clément [252] Esclops D&#39;Azun PIERREFITTE

NESTALAS (65260)
SEH 6 07/04  17:03:38 2:19:38 0:16:24

7 Orange Valentin [285]  TOULOUSE (31500) SEH 7 07/04  17:03:50 2:19:50 0:16:36

8 Steyne Gael [307] Endurance 65 GEU (65100) SEH 8 07/04  17:04:09 2:20:09 0:16:55

9
Falco Jeremy [249] Endurance 65 OURDIS-COTDOUSSAN

(65100)
SEH 9 07/04  17:05:11 2:21:11 0:17:57

10 Caubet Yohann [221]  Ayros (65400) SEH 10 07/04  17:09:40 2:25:40 0:22:26

11 Alik Simon [202] Endurance 65 ourdis (65100) SEH 11 07/04  17:11:45 2:27:45 0:24:31

12 Baret Sylvain [209]  BORDEAUX (33000) SEH 12 07/04  17:16:22 2:32:22 0:29:08

13 Delrieu Jerome [238] Aucun MONTJOIRE (31380) SEH 13 07/04  17:22:00 2:38:00 0:34:46

14 Fanlou Pierre [250] Casquette  "Z" ANDREST (65390) SEH 14 07/04  17:22:27 2:38:27 0:35:13

15
Almeida Christophe [203] Saint Lary Aure Athletisme OSSUN

(65380)
SEH 15 07/04  17:27:15 2:43:15 0:40:01

16
Etchegoyhen Frederic [246] Oloron O Béarn Sport Nature

AGNOS (64400)
SEH 16 07/04  17:28:06 2:44:06 0:40:52

17 Bucau Gilles [219]  LUZ ST SAUVEUR (65120) SEH 17 07/04  17:29:01 2:45:01 0:41:47

18
Larrouture Baptiste [271] Endurance 65 Pierrefitte-Nestalas

(65260)
SEH 18 07/04  17:29:55 2:45:55 0:42:41

19 Laferriere Vincent [269] Utopya carignan de bordeaux (33360) SEH 19 07/04  17:31:33 2:47:33 0:44:19

20
Lucbert Damien [280] Bazas Sport Nature ST LOUBERT

(33210)
SEH 20 07/04  17:35:12 2:51:12 0:47:58

21
Stab Julien [306] Les Galopins De Guyenne Casteljaloux

(47700)
SEH 21 07/04  17:35:56 2:51:56 0:48:42

22 Charrier Florent [226]  ESTAING (65400) SEH 22 07/04  17:37:05 2:53:05 0:49:51

23 Bordenave Cédric [216]  BENAC (65380) SEH 23 07/04  17:37:59 2:53:59 0:50:45

24 Cazeres Fabrice [225]  ARCIZANS-AVANT (65400) SEH 24 07/04  17:39:27 2:55:27 0:52:13

25 Bialdyga Vivian [214]  Uglas (65300) SEH 25 07/04  17:40:12 2:56:12 0:52:58

26 Pouderoux Julien [293]  Anglet (64600) SEH 26 07/04  17:48:10 3:04:10 1:00:56

27 Szczepanski Damien [308]  TOULOUSE (31500) SEH 27 07/04  18:08:01 3:24:01 1:20:47

28 Jeantoy David [265]  PAU (64000) SEH 28 07/04  18:21:43 3:37:43 1:34:29

29 Touyet Jonathan [310]  L&#39;ISLE JOURDAIN (86150) SEH 29 07/04  18:21:48 3:37:48 1:34:34

30
Gonzalez Benoit [259] Team Ecalé Philippe ARGELES GAZOST

(65400)
SEH 30 07/04  18:27:10 3:43:10 1:39:56

31
Duplantier Nicolas [244] Athlétisme Hagetmau ST CRICQ

CHALOSSE (40700)
SEH 31 07/04  18:34:14 3:50:14 1:47:00

32 Guiraud Cyril [260]  DALOU (09120) SEH 32 07/04  18:44:56 4:00:56 1:57:42
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Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Matthieu Artigusse [206] Endurance 65 64420 SEH

12



Classement V1F 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Prisse Sandrine [295] - Team La Cordée gedre (65120) V1F 1 07/04  17:12:42 2:28:42  

2 Rischard Christine [298] Ual Lourdes argelès-gazost (65400) V1F 2 07/04  17:31:40 2:47:40 0:18:58

3 Sanchez Valérie [302] Endurance 65 POUEYFERRE (65100) V1F 3 07/04  17:35:20 2:51:20 0:22:38

4 Etcheto Valerie [248] Ua Lourdes Viger (65100) V1F 4 07/04  17:36:09 2:52:09 0:23:27

5
Leroux Anne-Sophie [275] Tarbes Pyrénées Athlétisme BENAC

(65380)
V1F 5 07/04  17:44:53 3:00:53 0:32:11

6
Bonifait Emilie [215] Les Givrés De La Plaine De Nay MIREPEIX

(64800)
V1F 6 07/04  17:50:36 3:06:36 0:37:54

7 Pauly-Thole Cathy [288]  BEAUCENS (65400) V1F 7 07/04  18:05:43 3:21:43 0:53:01

8
Cazaumayou Marie-Christine [223] Les Givrés De Nay

PARDIES-PIETAT (64800)
V1F 8 07/04  18:06:21 3:22:21 0:53:39

9
Montagnez Christine [284] Esclops D'Azun ARGELES-GAZOST

(65400)
V1F 9 07/04  18:13:47 3:29:47 1:01:05

10 Telmon Martine [309] Cyclo Club Lourdais PRECHAC (65400) V1F 10 07/04  18:28:19 3:44:19 1:15:37

11 Gauthier Sylvie [257] Montardon D'Achille LONS (64140) V1F 11 07/04  18:28:33 3:44:33 1:15:51

12
Pedarrieu Sylvie [289] Montardon D'Achille MONTARDON

(64121)
V1F 12 07/04  18:30:40 3:46:40 1:17:58

13 Besancon Anne [213] Ual BRUGES (64800) V1F 13 07/04  18:53:38 4:09:38 1:40:56

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cazaux Baptiste [224] Team La Cordée arrens marsous (65400) V1H 1 07/04  16:47:02 2:03:02  

2
Van Der Stuyf Christophe [312] Esclops D Azun/La Cordée

Gavarnie lau-balagnas (65400)
V1H 2 07/04  16:51:37 2:07:37 0:04:35

3 De Oliveira Marco [236] Team Ahumats Lourdes (65100) V1H 3 07/04  16:55:19 2:11:19 0:08:17

4 Oueilhe David [286] Esclops Azun Arcizans-avant (65400) V1H 4 07/04  17:02:07 2:18:07 0:15:05

5 Cordonnier Benoit [233] Endurance 65 Bourréac (65100) V1H 5 07/04  17:06:06 2:22:06 0:19:04

6 Doucet Fabrice [243] Endurance 65 OSSEN (65100) V1H 6 07/04  17:09:40 2:25:40 0:22:38

7 Ozcoz Lionel [287] Rabastens Rabastens-de-Bigorre (65140) V1H 7 07/04  17:09:58 2:25:58 0:22:56

8 Berujon Clement [212]  Pau (64000) V1H 8 07/04  17:10:35 2:26:35 0:23:33

9 Coatanea Yannick [229]  allier (65360) V1H 9 07/04  17:22:19 2:38:19 0:35:17

10 Dauriac Hervé [234] Trail Du Pacte Des Loups escala (65250) V1H 10 07/04  17:24:13 2:40:13 0:37:11

11
Dupont Cedric [245] Esclops D'Azun BORDERES SUR L

ECHEZ (65320)
V1H 11 07/04  17:24:53 2:40:53 0:37:51

12 Sabatut Nicolas [301]  SALIGOS (65120) V1H 12 07/04  17:25:12 2:41:12 0:38:10

13 Garon  Didier [256] Ua Lourdes argeles gazost (65400) V1H 13 07/04  17:31:23 2:47:23 0:44:21

14 Jardry Willy [263]  ODOS (65310) V1H 14 07/04  17:34:03 2:50:03 0:47:01

15 Levrel Guillaume [314]  V1H 15 07/04  17:37:03 2:53:03 0:50:01

16 Jouin David [267] Eca17 SAUJON (17600) V1H 16 07/04  17:37:30 2:53:30 0:50:28

17 Presani Pierre [294] Armagnac Delrod/Aptetude auch (32000) V1H 17 07/04  17:42:21 2:58:21 0:55:19

18 Tristan Pierre [311] Altitoy ESQUIEZE SERE (65120) V1H 18 07/04  17:43:28 2:59:28 0:56:26

19 Combina Vincent [232]  Lamarque-Rustaing (65220) V1H 19 07/04  17:43:39 2:59:39 0:56:37

20 Ross Sebastien [300]  Verfeil (31590) V1H 20 07/04  17:47:32 3:03:32 1:00:30

21 De Carvalho Jorge [235]  OUZOUS (65400) V1H 21 07/04  17:50:38 3:06:38 1:03:36

22 Demay Steve [239]  tarbes (65000) V1H 22 07/04  17:54:12 3:10:12 1:07:10

23 Etcheto Mikel [247] Ua Lourdes VIGER (65100) V1H 23 07/04  17:57:52 3:13:52 1:10:50

24 Jaureguy Vania [264]  Seysses (31600) V1H 24 07/04  18:02:38 3:18:38 1:15:36

25 Berard Fabien [211] Les Givrés De Nay ASSON (64800) V1H 25 07/04  18:03:22 3:19:22 1:16:20

26 Lacassagne Jerome [268]  MERIGNAC (33700) V1H 26 07/04  18:05:26 3:21:26 1:18:24

27 Dompnier Marc [242]  Tarbes (65000) V1H 27 07/04  18:12:51 3:28:51 1:25:49

28 Brunot Nicolas [315]  V1H 28 07/04  18:16:38 3:32:38 1:29:36

29 Lesage Emmanuel [276]  CHATEAU-D-OLONNE (85180) V1H 29 07/04  18:28:53 3:44:53 1:41:51

30
Sonnier Benoit [304] Club Athletisme Hagetmau SAINT SEVER

(40500)
V1H 30 07/04  18:33:00 3:49:00 1:45:58

31 Ache Alexandre [201]  ODOS (65310) V1H 31 07/04  18:34:06 3:50:06 1:47:04

32 Perlerin Bruno [291]  33700 - MERIGNAC (33700) V1H 32 07/04  18:37:52 3:53:52 1:50:50

33 Castaings Lionel [220] Ual escout (64870) V1H 33 07/04  18:53:41 4:09:41 2:06:39

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Olivier Chevalier [227]  85360 V1H
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Classement V2F 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Quayle Marina [297]  teddington (tw11 8pj) V2F 1 07/04  18:32:26 3:48:26  

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pujo De Lafitole Jean Baptiste [296] Caf Tarbes tarbes (65000) V2H 1 07/04  17:09:03 2:25:03  

2 Lanne Daniel [270] Esclops D'Azun LAU-BALAGNAS (65400) V2H 2 07/04  17:11:34 2:27:34 0:02:31

3
Bricault Philipe [218] 1000 Pattes Vicquois Vic en Bigorre

(65500)
V2H 3 07/04  17:22:39 2:38:39 0:13:36

4
Malaplate Thierry [281] Joggers Lannemezan La

Barthe-de-Neste (65250)
V2H 4 07/04  17:25:37 2:41:37 0:16:34

5 Faudouas Philippe [251] Endurance 65 lourdes (65100) V2H 5 07/04  17:34:09 2:50:09 0:25:06

6 Garcia Philippe [255]  Préchac (65400) V2H 6 07/04  17:38:52 2:54:52 0:29:49

7 Atzoquy Jean-Christophe [207]  LEMBEYE (64350) V2H 7 07/04  17:47:55 3:03:55 0:38:52

8
Belgrand Jean-Charles [210] Airbus - Guppy Team Cornebarrieu

(31700)
V2H 8 07/04  17:52:14 3:08:14 0:43:11

9 Collignon Pascal [230]  ARCIZANS AVANT (65400) V2H 9 07/04  18:12:16 3:28:16 1:03:13

10
Fourticq Jean-Marc [254] Les Givres De La Plaine De Nay

PONTACQ (64530)
V2H 10 07/04  18:12:26 3:28:26 1:03:23

11
Clement Bertrand [228] Cap' Raid 64 / Les Givrés De Nay

Lestelle-Bétharram (64800)
V2H 11 07/04  18:24:25 3:40:25 1:15:22

12
Robles Richard [299] Les Galopins Du Cagire l'isle en dodon

(31230)
V2H 12 07/04  18:35:25 3:51:25 1:26:22

Non classés V2H
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Classement V3H 

Arrivée 20 Km2018-04-07 - 2018-04-07
Distance: 20   D+: 1300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Di Trapani Joseph [240] Ua Lourdes LOURDES (65100) V3H 1 07/04  18:00:57 3:16:57  

2 Merritt Jon [283]  Nottingham (NG9 3LQ) V3H 2 07/04  18:32:32 3:48:32 0:31:35

Non classés V3H
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